本次收购的最终交割可能需要获得标的公司所在国相关政府部门的审批。

本次收购需获得国家发展和改革委员会、商务部以及外汇管理部门的批准。

本次收购须公司董事会及公司股东大会审议通过。

本次公司拟以现金收购，不需要取得中国证监会行政许可批准。

5、下一步推进重组各项工作的时间安排，并披露公司股票预计复牌时间。

在公司与标的公司及其股东签署相关协议后，拟尽快进行尽职调查、最终收购协议谈判及签署、方案

确定、公司董事会及股东大会审议、政府审批等多个环节，因此完成本次收购所需时间尚不能确定。

三、本次重大资产重组未涉及关联交易。

特此公告。

中茵股份有限公司董事会

二〇一五年三月二十一日

2015年 3 月 21日 星期六

中国证监会指定披露上市公司信息报纸

中 国 保 监 会 指 定 披 露 保 险 信 息 报 纸

中国银监会指定披露信托公司信息报纸

信息披露

B1

Disclosure

今日公告导读

Bulletin Board

证券代码：002661� � � �证券简称：克明面业 公告编号： 2015-017

克明面业股份有限公司

关于实际控制人的关联方减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

克明面业股份有限公司（以下简称“克明面业”或“公司” ） 于2014年3月19日、3月20日，接到公司实际

控制人陈克明先生的关联方陈晓珍、陈源芝、陈晖减持所持公司股份的告知函。陈晓珍于2015年3月20日通过

深圳证券交易所大宗交易系统减持克明面业股份400,000股，占克明面业总股本的0.466%，本次减持前，陈晓

珍持有克明面业股份数为4,500,000股，占公司总股本的5.2386%，本次减持后，陈晓珍持有克明面业股份数为

4,100,000股，占公司总股本的4.773%。陈源芝于2015年3月19日至3月20日通过深圳证券交易所大宗交易系统

减持克明面业的股份700,000股，占克明面业总股本0.815%，本次减持前，陈源芝持有克明面业股份数为4,500,

000股，占公司总股本的5.2386%，本次减持后，陈源芝持有克明面业股份数为3,800,000股，占公司总股本的

4.424%。陈晖于2015年3月19日通过深圳证券交易所竞价交易系统减持克明面业的股份24,052股，占克明面业

总股本的0.028%，本次减持前，陈晖持有克明面业股份数为490,000股，占公司总股本的0.57%，本次减持后，陈

晖持有克明面业股份数为465,948股，占公司总股本的0.542%。具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元） 减持股数（股） 减持比例（

%

）

陈源芝 大宗交易

3

月

19

日

35.67 300,000 0.349

3

月

20

日

35.69 400,000 0.466

陈 晖 竞价交易

3

月

19

日

39.78 24,052 0.028

陈晓珍 大宗交易

3

月

20

日

35.69 400,000 0.466

合计

1,124,052 1.309

注：(1)陈晓珍质押的253万股已于2015年3月17日解除质押；（2）本次权益变动涉及的股份不存在任何权

利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

股

)

占总股本比例

(%)

股数

(

股

)

占总股本比例

(%)

陈源芝

合计持有股份

4,500,000 5.2386 3,800,000 4.424

其中：无限售条件股份

4,500,000 5.2386 3,800,000 4.424

有限售条件股份

0 0 0 0

陈 晖

合计持有股份

490,000 0.5704 465,948 0.54

其中：无限售条件股份

122,500 0.1426 98,448 0.11

有限售条件股份

367,500 0.4278 367,500 0.43

陈晓珍

合计持有股份

4,500,000 5.2386 4,100,000 4.773

其中：无限售条件股份

4,500,000 5.2386 4,100,000 4.773

有限售条件股份

0 0 0 0

陈 宏

合计持有股份

490,000 0.5704 490,000 0.5704

其中：无限售流通股

50,000 0.0582 50,000 0.0582

有限售条件股份

440,000 0.5122 440,000 0.5122

陈克明

合计持有股份

500,000 0.5821 500,000 0.5821

其中：无限售流通股

125,000 0.1455 125,000 0.1455

有限售条件股份

375,000 0.4366 375,000 0.4366

陈克忠

合计持有股份

870,000 1.0128 870,000 1.0128

其中：无限售流通股

217,500 0.2532 217,500 0.2532

有限售条件股份

652,500 0.7596 652,500 0.7596

克明投资

合计持有股份

51,000,000 59.3714 51,000,000 59.3714

其中：无限售流通股

51,000,000 59.3714 51,000,000 59.3714

有限售条件股份

0 0 0 0

注：(1)表格中的“克明投资” 是指克明面业的控股股东南县克明投资有限公司；（2）陈克明先生是克明

面业的实际控制人，陈克忠先生、陈源芝女士、陈晓珍女士是陈克明先生的兄弟姐妹，陈晖女士和陈宏先生是

陈克明先生的子女。

二、其他相关说明

1、股东陈晓珍、陈源芝、陈晖本次减持未违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》、《深圳证券

交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等有关法律、法规、规章、业务规则的规定等有关规定，上述股东

在其间任意30天减持数量均未超过1%。

2、2015年3月17日，公司在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网站

上刊登了《关于实际控制人的关联方拟减持公司股份的提示性公告》（2015-14），陈源芝、陈晓珍、陈晖、陈

宏计划自2015年3月16日起预计未来六个月内合计累计减持股份数量可能达到或超过公司总股本的5%以上

（若计划减持期间有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，则应做相应处理）,预计累计减持股份数量

不超过6,600,000股，合计不超过公司总股本的7.7%；

3、2015年3月20日，公司在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网站

上刊登了《关于控股股东、实际控制人拟减持公司股份的提示性公告》（2015-16），控股股东南县克明投资

有限公司、实际控制人陈克明先生计划自2015年3月23日起的未来六个月内通过竞价交易系统或大宗交易系